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Kvartalsrapport  
Insats för samverkansmedel  
 

Stöd för kvartalsrapport finner du på  

förbundets hemsida på följande länk här.  

    Diarienummer                         Signatur 
    SFG 26–14                                 AKH  
 
    Ankomstdatum                 
    2026-04-15                             
             

 

 
 
 

1. Allmänna uppgifter 
 
 

Insatsens namn 

Trygg Ung 

Huvudman för insatsen 

Hofors kommun – Individ och familjeomsorgen 
 

Kvartalsrapporten gäller för perioden    

260101 - 260415 
 

 
 
 

2. Aktivitetsrapport - resultat, utfall och nulägesanalys 
 

2.1 Aktiviteter: Beskriv kortfattat vilka aktiviteter som har genomförts och/eller påbörjats. 

De aktiviteter som utförts under detta kvartal är att vi arbetar fortsatt operativt med 
våra deltagare och det tar upp majoriteten av tiden i projektet. Utöver detta har vi 
arbetat med vår avhopparverksamhet och varit med och belyst den i en workshop 

 
Kvartalsrapport för insatser skickas via e-post till kontakt@finsamgavleborg.se  

Rapportens syfte är att förmedla information till styrelsen för uppföljning och lärande. 
 
OBS! Vid insatsens slut ska mall för slutrapport användas.  
 
 
Kontakt 

Anna-Karin Hainsworth, förbundschef                    Per Lundgren, verksamhetsutvecklare 

anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se           per.lundgren@finsamgavleborg.se 

Tfn: 070-084 04 00                    Tfn: 070-320 54 68 
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tillsammans med Länsstyrelsen och fått varit med och lyfta vårt projekt och 
avhoppararbetet för dalarna, uppsala och gävleborgs revisorer. Vi har även träffat 
Kriminalvården och det ska i dagsläget finnas ett upprättat samverkansavtal och en 
samverkan är på gång kring våra ungdomar i det samlade ungdomsstödet. En viktig 
pusselbit i projektet. Vi har även blivit uppmärksammade i SVT och kommer framåt att 
få vara med och belysa våra deltagare ur projektet i lokal TV. Vi har även fått förfrågan 
att arbeta med medling, vilket vi kommer att undersöka om det går i linje med det 
arbete vi gör, samt har skolan uppmärksammat ett behov av ”Drogfri skola” som vi 
kommer att arbeta in under projektet som ett samlat ungdomsstöd och samverkan med 
socialtjänsten och Trygg Ung. Vi har även bytt arbetsprogram för att underlätta 
samverkan i vår dokumentation då vi är fler som arbetar kring samma individer. Utöver 
allt detta pågår alltid en aktiv samverkan och det har öppnat upp för ännu mer 
samverkan mot AF och Samstart+ nu när flera av våra deltagare börjat närma sig arbete.  
 

 

2.2 Avvikelser från planering (ekonomi, tidsplan, aktiviteter numerära mål etc) samt 
åtgärder:  

Den enda avvikelsen är att vi provade på att ha en skolnärvaro på IM-programmet för att 
närma sig våra deltagare ur ett uppsökande syfte och bygga relationer, när vi valde att 
avsluta den skolnärvaron för att prova på andra aktiviteter, såg skolan ett behov och 
önskade att en av oss anställda i projektet fortsatte vara där 2 dagar i veckan som 
kuratorstöd. Detta kommer att provas på from Januari – Juni och sedan följas upp och 
utvärderas. 
 

 

 
 

 
 

 

2.5 Sammanfattande bedömning: Vad går bra och mindre bra i arbetet? 
Framgångsfaktorer, systemfel som påverkar utfallet. Hur arbetar ni för att åtgärda eventuella 
problem. 

Arbetet med projektet går bra, däremot märker vi att deltagarna kräver lång tid i 
projektet och det gör att det skapar en oro kring att hinna implementera och packetera 
projektet och få in det i verksamheten. Vi har sökt för ett tredje år men om det inte blir 
av finns det en oro att inte hinna befästa arbetsmetoden och delegera ut våra deltagare. 

2.3 Brukarmedverkan: Beskriv hur målgruppen/brukarna involverats och gjorts delaktiga i 
insatsen samt om och hur detta påverkat insatsens genomförande. 

I dagsläget har projektet börjat landa i att bli en insats och vi har lyckats bli mer 
koordinerande kring individerna när alla rutiner satt sig. Vilket innefattar att vi är med i 
fler större SIP:ar och ansvarar mer övergripande kring deltagarna som vi hade som mål 
och önskan när projektet startade. Detta har relaterat till att vi ser en fördjupad 
samverkan och flera deltagare får en snabbare stegförflyttning. 

2.4 Insatsens mål samt delmål: Vilka mål/delmål är uppfyllda? Bedömning om insatsens 
mål/delmål kommer att uppnås?  

I dagsläget är målet om deltagarantal och antal individer som ska ut i arbete/studier 
uppfyllt, samt det organisatoriska målet är uppfyllt gällande samverkan. Samverkan med 
kriminalvården var en stor milstolpe i vårt delmål, vilket har uppnåtts. 

http://www.finsamgavleborg.se/
SIP:ar
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2.6 Styrgruppen /Mysam-gruppens analys av utfall för kvartalsrapport: (måluppfyllelse, 
budget, avvikelser, plan för implementering m.m) 

 

 

 

 

3. Uppgiftslämnare 
 

Datum Namn 

260414 Johanna Sjöberg 
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